様式第二号の二(第六条の二十七関係)

	一般廃棄物輸出確認内容変更届出書
　　年　　月　　日

　　環境大臣　　　　　殿

届出者

住所

氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号
　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第６条の27第４項の規定により、輸出の一括確認の内容の変更について、次のとおり届け出ます。

	確認の年月日
及び確認番号
	　　　年　　　月　　　日

	確認番号

	変更の内容
	新
	旧

	変更の理由

　（日本工業規格Ａ列４番）